PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições - PcD
19 de novembro de 2024

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA – FHSL torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2024 de
ANÁLISE DOCUMENTAL DE FORMAÇÃO E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL – AD conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD
1.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 010/2024 da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL as inscrições de candidatos
na condição de pessoa com deficiência a seguir relacionadas:

Nº INSC CANDIDATO VAGA
68590 ANA CAROLINA BAPTISTA MELO Auxiliar de Farmácia - 36h
68432 JAQUELINE DE ALMEIDA SANTOS  PURCINELI Auxiliar de Farmácia - 36h
68243 EDJANE DA SILVA DE CARVALHO Porteiro

2. DO INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD
2.1 São consideradas INDEFERIDAS por não atenderem o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 010/2024 da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL ou parâmetros da legislação
pertinente em vigor as inscrições de candidatos na condição de pessoa com deficiência a seguir
relacionadas:

Nº INSC VAGA ARGUMENTAÇÃO

68135 Porteiro
Não atendimento completo do item 4.27. Documentação postada não
apresenta as informações necessárias. Não atende ao modelo apresentado no
ANEXO III do Edital Normativo.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 19 de novembro de 2024.

MARCELO CÉSAR CARBONERI
- DIRETOR ADMINISTRATIVO -